
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/508/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia prowadzonych w formie dziennego domu pomocy oraz klubów samopomocy 

Na podstawie art. 97 ust. 1 oraz ust. 5 w zw. z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901), art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXI/143/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych w formie 

dziennego domu pomocy oraz klubów samopomocy(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 marca 

2020 r., poz. 2183), § 3 otrzymuje brzmienie :  "§ 3. Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia określa poniższa tabela : 

Dochód osoby/rodziny w %  

w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Wysokość miesięcznej opłaty za 

pobyt w klubie samopomocy   

Wysokość miesięcznej odpłatności 

za pobyt w dziennym domu 

pomocy  

do 700 % nieodpłatnie  nieodpłatnie  

powyżej 700 % do 750 % od 1 % do 40 %   od 1 % do 50 %   

powyżej 750 % do 800 % od 41% do 50 %   od 51 % do 70 %   

powyżej 800 % do 850 %  od 51% do 60 %  od 71% do 90 %   

powyżej 850 % od 61% do 100%  od  91% do 100%  

§ 2. Niniejsza uchwała znajduje zastosowanie do świadczeń udzielanych od dnia 1 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 8806


		2023-10-06T11:31:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




